
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL

FORMATO PARA PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES
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No. DE DÍAS A COTIZAR:
FECHA SAL. MIN.- No. DE COTIZANTES:S.M.G.D.FFECHA LÍMITE DE PAGO:

No. DE ACREDITADOS:
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18/12/2023
0

207.44 01/01/23 30
1

Valor UMA 103.74

CONCEPTOS CUOTAS PATRONALES CUOTAS OBRERAS SUMA TOTAL

- CUOTA FIJA
- EXCEDENTE
- PRESTACIONES EN DINERO
- GASTOS MÉDICOS PENSIONADOS ART. 25
RIESGOS DE TRABAJO
INVALIDEZ Y VIDA
GUARDERÍAS Y PRESTACIONES SOCIALES
SUB TOTAL
ACTUALIZACIÓN
RECARGOS

SUBTOTAL SEGUROS IMSS
RETIRO
CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ
SUB TOTAL
ACTUALIZACIÓN
RECARGOS
APORTACIONES VOLUNTARIAS
APORTACIONES COMPLEMENTARIAS

SUBTOTAL RCV

APORTACIÓN PATRONAL SIN CRÉDITO

SUB TOTAL

RECARGOS DE APORTACIONES Y AMORTIZACIONES
ACTUALIZACIÓN DE APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

AMORTIZACIÓN
APORTACIÓN PATRONAL CON CRÉDITO

MULTA
DONATIVO FUNDEMEX

SUBTOTAL VIVIENDA Y ACV

TOTAL A PAGAR

CON LA FIRMA DIGITAL, PUEDES OBTENER VÍA INTERNET LA INFORMACIÓN A DETALLE A NIVEL TRABAJADOR, DE LA PROPUESTA DE CÉDULA DE DETERMINACIÓN.
SOLICITA INFORMES EN TUSUBDELEGACIÓN O VISITA NUESTRA PÁGINA www.imss.gob.mx.

RECUERDA QUE CUMPLIR OPORTUNAMENTE TE EVITA EL PAGO DE RECARGOS Y MULTAS.
SI LOS DATOS PATRONALES QUE SE PRESENTAN EN ESTE FORMATO DE PAGO NO CORRESPONDEN A LOS DE TU REGISTRO PATRONAL, FAVOR DE REALIZAR LA
ACLARACIÓN EN LA SUBDELEGACIÓN QUE TE CORRESPONDA

634.89 634.89
0.00 0.00 0.00

46.27 16.53 62.80
69.41 24.79 94.20
35.93 35.930.00

115.68 41.32 157.00
66.11 66.11

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

DATOS A CAPTURAR POR LA ENTIDAD RECEPTORA O PARA PAGO CON TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA

Y2VJLZVM-4C3R-1-7JQ1-5566-0002939-0000000-0000000-0000000-AF4G

$ 968.29 $ 82.64 $ 1,050.93
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

$ 968.29 $ 82.64 $ 1,050.93

0.00
0.00

0.00
0.00
0.000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

0.00

0.00
0.00

NO APLICA

NO APLICA

0.00
0.00
0.00

$ 0.00 $ 0.00
0.00 NO APLICA
0.00
0.00
0.00

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

0.00
0.00
0.00

$ 0.00 $ 0.00

$ 968.29 $ 82.64 $ 1,050.93

0.00

0.00

MULTA IMSS 0.00 0.00 0.00
ACTUALIZACIÓN MULTA IMSS 0.00 0.00 0.00
MULTA RCV 0.00 0.00 0.00
ACTUALIZACIÓN MULTA RCV 0.00 0.00 0.00

0.00

NO APLICA

$ 0.00
0.00

$ 0.00
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ENFERMEDADES Y MATERNIDAD

EMPRESARIO: LA LÍNEA DE CAPTURA CONTENIDA EN ESTA PROPUESTA ES TÚ MEDIO DE PAGO, PÁGALA DESDE EL PORTAL BANCARIO U OBTENLA EN LÍNEA CON LA VERSIÓN
SUA 3.6.3 DISPONIBLE: WWW.IMSS.GOB.MX/PATRONES/SUA/ACTUALIZACION

APORTACIONES PATRONALES AMORTIZACIÓN DE CRÉDITO

LÍNEA DE CAPTURA SIPARE

- CUOTA

OTROS INGRESOS
GASTOS DE EJECUCIÓN

0.00
0.00

0.00

0.000.00

0.00
0.00
0.00

SPR-05


